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Náhradní díly od Číslo stroje 929771306
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Náhradní díly od Číslo stroje 929771306

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 GA01 600 0205 Elektromotor 8-10 V 1

2 GA01 640 2200 Hnací hřídel 1

3 GA01 435 0301 Spínač 1

4 GA01 430 1420 Elektronický modul 1

5 GA01 007 3802 Sada ovládacích prvků 1

6 GA01 790 1122 Polovina rukojeti 1 7, 8

7 GA01 182 6200 Šroub s nákružkem 1

7 GA01 182 6200 Šroub s nákružkem 1

8 HA03 431 0200 Svěrka 2

8 HA03 431 0200 Svěrka 1

9 9104 003 3004 Šroub IS P4x14 9

10 GA01 007 2600 Sada Řetězka 1/4" Picco 6Z 1 11

11 9460 624 0600 Pojistná podložka 6 1

12 GA01 640 1700 Víko řetězky 1

13 3007 003 0101 Lišta L 10cm/4" 1,1mm/0.043" 1

14 3670 000 0028 71 PM3-3 1

14 3670 006 0028 Picco Micro 3 | 71 PM3 28 | 1/4" P |
1,1mm/.043" | 28

1 RUS

15 0000 792 9164 Kryt řetězu 1

16 GA01 710 7020 Ochranný kryt EU 1 17, 18

17 GA01 967 7500 Výstražný štítek 1

18 9074 477 4148 Šroub s válcovou hlavou IS-P5x34 1

19 GA01 710 7022 Ochranný kryt CA 1 16 - 18, 20

20 GA01 967 7502 Výstražný štítek 1

21 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

22 GA01 491 0100 Taška na akumulátor 1
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Náhradní díly do Číslo stroje a Gépszám 929771305
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Náhradní díly do Číslo stroje a Gépszám 929771305

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 GA01 600 0205 Elektromotor 8-10 V 1

2 GA01 640 2200 Hnací hřídel 1

3 GA01 435 0301 Spínač 1

4 GA01 430 1420 Elektronický modul 1

5 GA01 007 4600 Sada tělesa rukojeti s ovládacími prvky 1 6, 7

6 GA01 182 6200 Šroub s nákružkem 1

7 HA03 431 0200 Svěrka 1

8 9104 003 3004 Šroub IS P4x14 9

9 GA01 007 2600 Sada Řetězka 1/4" Picco 6Z 1 10

10 9460 624 0600 Pojistná podložka 6 1

11 GA01 640 1700 Víko řetězky 1

12 3007 003 0101 Lišta L 10cm/4" 1,1mm/0.043" 1

13 3670 000 0028 71 PM3-3 1

13 3670 006 0028 Picco Micro 3 | 71 PM3 28 | 1/4" P |
1,1mm/.043" | 28

1 RUS

14 0000 792 9164 Kryt řetězu 1

15 GA01 710 7020 Ochranný kryt EU 1 16, 17

16 GA01 967 7500 Výstražný štítek 1

17 9074 477 4148 Šroub s válcovou hlavou IS-P5x34 1

20 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

21 GA01 491 0100 Taška na akumulátor 1
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Číslo stroje
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Číslo stroje

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 Poloha výrobního čísla 1
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Zvláštní příslušenství
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Zvláštní příslušenství

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 GA01 820 5000 Prodloužení GTA 26 1 2

2 GA01 967 7200 Informační štítek 1
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Pomocné a provozní látky
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Pomocné a provozní látky

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje po-
ložky.

Poznámky

1 0781 120 1021 Víceúčelové plastické mazivo (trubka 40
g)

1

1 0781 120 1021 Víceúčelové plastické mazivo (trubka 40
g)

1

1 0781 120 1021 Víceúčelové plastické mazivo (trubka 40
g)

1

1 0781 120 1021 Víceúčelové plastické mazivo (trubka 40
g)

1

1 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

1 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

1 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

1 0781 120 1109 Víceúčelový tuk (Tube 80 g) 1

1 0781 120 1110 Víceúčelový tuk 225 g 1

1 0781 120 1110 Víceúčelový tuk 225 g 1

1 0781 120 1110 Víceúčelový tuk 225 g 1

1 0781 120 1110 Víceúčelový tuk 225 g 1
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